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Etiuda 
koszula nocna, wąskie ramiączko

Ta  niezaprzeczalnie  zmysłowa  i  bardzo  kobieca  koszulka  przyciąga  wzrok  niczym małe 
dzieło sztuki. To zaproszenie do świata, w którym największym bogactwem jest kobiecość. 
Symfonię zmysłów rozpala delikatny materiał, który miękko opływając ciało podkreśla jego 
piękne kształty. Miseczki wykonane z wyrafinowanej koronki o niezwykłym splocie urzekną 
swą  delikatnością.  By  uczcić  zmienną  naturę  kobiety  proponujemy  koszulkę  w  kolorze 
anielskiej bieli lub tajemniczej czerni. W kunsztowny sposób podkreśli ona urodę eterycznej 
i  tajemniczej  kobiety. Wytworne  opakowanie  koszulki  zainspiruje  do  wręczenia  jej 
komuś bliskiemu w prezencie.

skład: 100% wiskoza, koronka elastyczna
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Amata 
komplet: koszulka wąskie ramiączko, figi mini

To poemat  o  dziewczęcej  niewinności  i  kobiecej  zmysłowości.  To  efektowne  połączenie 
ozdobionych  kolorowymi  obszyciami  fig  oraz  kuszącej  blaskiem  cekinów  koszulki.  Swą 
uwodzicielską naturę odnajduje w podkreślającym kobiecą figurę fasonie “blisko ciała” oraz 
połączeniu  nasyconych  kolorów  z  ponadczasową  bielą  lub  czernią.  W  tym  komplecie 
romantyczność przeplata się z nowoczesnością. Wręczony z okazji Dnia Kobiet z pewnością 
sprawi mnóstwo radości obdarowanej nim pani.

skład: 95 % bawełna, 5% elastan
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Sonata
koszulka i figi

Pełna wdzięku koszulka o niebanalnym wzornictwie. Przyjemna w dotyku bawełna pięknie 
przylega do ciała, a delikatna koronka , z której wykonane są miseczki dodaje temu modelowi 
pikanterii.  Głęboki  dekolt  wyraźnie zaznacza  linię  biustu.  Dodatkową zaletą  koszulki  jest 
możliwość jej zestawienia z figami Sonata w subtelne lecz budzące zmysły połączenie.

Figi dostępne są w fasonie mini lub bokser

skład: 95% bawełna, 5% elastan; koronka elastyczna: 84% poliamid, 16% elastan
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Emocja
koszulka i figi

Uwodzicielska  koszulka  wykonana  z  najwyższej  jakości  miękkiej  i  elastycznej  bawełny. 
Starannie wykończona fantazyjną, intrygująco przezroczystą, elastyczną koronką. To bardzo 
zmysłowe,  pełne  uroku  i  kobiecości  połączenie.  Dopełnieniem tej  lekkiej  i  romantycznej 
koszulki są zachowane w tym samym charakterze figi w wersji mini, bokser i string.

skład: 95% bawełna, 5% elastan; koronka elastyczna: 80% nylon, 20% dorlastan
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Spełnienie
koszulka, wąskie ramiączko i figi

Zmysłowa koszulka  dla  kobiety  eleganckiej  i  romantycznej,  która  zawsze  chce  wyglądać 
pięknie.  Bawełna  z  dodatkiem  elastanu,  z  której  została  wykonana  koszulka,  świetnie 
dopasowuje się do ciała dając uczucie niepowtarzalnej lekkości, a delikatna wstawka z tiulu 
przykuje męskie spojrzenia. Świetnie nadaje się pod żakiet, koszulę, do spodni i spódnicy.  
Koszulka tworzy świetny zestaw z figami Spełnienie.

skład: 95% bawełna, 5% elastan; tiu: 100% poliamid
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Melisa
koszulka, wąskie ramiączko

Delikatne haftowane wstawki, dodają fasonowi świeżości i romantycznej nutki. 
W tradycyjnych kolorach: białym i czarnym. Razem z figami Melisa string, midi lub maxi 
tworzy bardzo kobiece połączenie. Doskonale sprawdza się też jako top pod żakiet.

skład: 95% bawełna, 5% elastan; haft: 100% bawełna
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Arkadia
koszulka, szerokie ramiączko

Chcieliśmy  stworzyć  model,  który  zapewni  dobre  samopoczucie,  a  jednocześnie  będzie 
delikatny i wyrafinowany. Udało się nam tego dokonać tworząc linię Arkadia i Cleo. Głęboki 
dekolt  koszulki  został  wykończony  efektywną  koronką  eksponującą  biust  i  szyję.  Dzięki 
zastosowaniu tej samej delikatnej koronki w figach Arkadia i Cleo, uzyskaliśmy niezwykle 
wygodne i komfortowe komplety, spełniające kobiece wyobrażenie o przyjemności. 

skład: 95% bawełna, 5% elastan; koronka elastyczna
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Cleo
koszulka, wąskie ramiączko

To wykonana  z  najwyższej  jakości  bawełny z  dodatkiem elastanu koszulka.  Jest  miła  w 
dotyku i przyjemna dla oka. Delikatna koronka, którą wykończony jest dekolt dodaje wdzięku 
i subtelnej elegancji. To doskonała propozycja dla kobiet, które lubią się czuć komfortowo a 
zarazem sexy. Doskonale sprawdzi się jako strój nocny i jako top pod żakiet. Koszulka w 
zestawieniu z figami Cleo lub Arkadia tworzy intrygującą mieszankę wygody i zmysłowości. 

skład: 95% bawełna, 5% elastan; koronka elastyczna
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Sycylia
koszula nocna, wąskie ramiączko

Sycylia  to  modna,  młodzieżowa  koszula  zainspirowana  obecnymi  trendami  w  modzie. 
Ten wyjątkowy nocny strój został zaprojektowany tak, by podkreślać figurę, a jednocześnie 
zapewniać maksymalną wygodę. Pastelowe kolory pomagają się wyciszyć i uspokoić przed 
snem. Idealna dla spokojnej i romantycznej, ale też świadomej swego uroku kobiety.

skład: 100% bawełna – dżersej, sitodruk 
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Powiew
szlafrok

Powiew to szlafrok łączący w sobie zabawę, zmysłowość, seksowność i wygodę. Długość nad 
kolano  eksponuje  zgrabne  nogi,  a  pasek  pięknie  podkreśla  talię.  Finezyjne  wykończenie 
szlafroka  nadaje  mu niepowtarzalnego uroku.  W trzech modnych kolorach uzupełnionych 
kontrastowym obszyciem. Każda kusicielka powinna go mieć w swojej szafie.

skład: 100% bawełna – ściągacz 
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Coco Loco
szlafrok, rękaw ¾

Coco  Loco  to  szlafrok  na  każdą  porę  roku.  Krótki,  z  rękawem  ¾  i  kapturem.  Miękki, 
wygodny i kolorowy - doskonały do krótkich piżam i koszul. Każda kobieta marzy by być 
otuloną ciepłem i czuć się komfortowo, o co zadbali projektanci Italian Fashion w fasonie 
szlafroka Coco Loco. Wspaniale umili każdy, nie tylko tak wyjątkowy jak w Święto Kobiet 
poranek.

Skład: 80% bawełna, 20% poliester
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Aby wyjątkowym prezentom nadać piękną oprawę firma Italian Fashion przygotowała 
eleganckie opakowania – torebki i pudełka. Ich wymiary dobrane są tak, by bez trudu 
pomieścić koszulki, figi lub piżamy Italian Fashion.

okazjonalne opakowania – torebka i pudełko
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